

Obec Olešnice v Orlických horách
IČ:00275174
Tel: 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 14. 12. 2020

K Vašemu dotazu doručenému nám dne 29. 11. 2020

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 29. 11. 2020, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací.

1) Žádám o poskytnutí kopií nájemních smluv na všechny nemovitosti, které pronajímá Obec Olešnice v Orlických horách

- viz kopie přílohou

2) Žádám zápis (protokol) k převzetí stavby „Turistická rozhledna Olešnice v Orlických horách“ k závaznému termínu dokončení stavby (max. do 15. 5. 2020, jak je uvedeno v dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce).

- viz kopie přílohou

3) Žádám o poskytnutí faktury na srovnání povrchu nad starou školou, které bylo realizováno v roce 2020 (viz Olešnický list 1. číslo listopad 2020).

- viz kopie přílohou

Zpřístupnění „chráněných“ údajů členovi zastupitelstva obce neznámá, že tato osoba může dotčené údaje bez dalšího volně šířit či využívat. Jestliže členovi zastupitelstva obce byly v souladu se zákonem poskytnuty určité informace (např. osobní údaje), které jinak nejsou volně šířitelné či zveřejnitelné, odpovídá tento zastupitel (nikoli obec, která mu dané informace poskytla v souladu se zákonem) i za případné protiprávní nakládání s nimi. Tato odpovědnost je přitom nejen majetková (občanskoprávní), ale potencionálně i správní či trestní.

S pozdravem

Eva Stojková starostka obce